ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Ba Trang, ngày 16 tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Rà soát trang thiết bị tại bộ phận một cửa của xã Ba Trang

 Căn cứ Công văn số 1268/UBND ngày 12/5/2023 của Uỷ ban nhân dân huyện

Ba Tơ về rà soát trang thiết bị tại Bộ phận một cửa huyện, cấp xã.

Uỷ ban nhân dân xã Ba Trang rà soát, báo cáo như sau:

1. Trụ sở làm việc

- Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Ba Trang được UBND xã bố trí phòng

trong trụ sở làm việc UBND xã. Diện tích 75m2 bao gồm dãy hành lang ghế ngồi đã

đảm bảo theo quy định.

2. Trang thiết bị, phương tiện làm việc

- Máy tính để bàn 03 bộ (01 bộ dùng tra cứu thông tin)

- Máy in 01 bộ

- Bàn, ghế để công dân ghi phiếu, ghế chờ 08 bộ.

- Bàn, ghế quày giao dịch tiếp nhận và trả kết quả.

- Mạng internet.

3. Đội ngũ, cán bộ làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

- Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã có 05 thành viên. Trong đó: Lãnh đạo

UBND 01; Công chức chuyên môn: 04 đồng chí. (Văn phòng - Thống kê 01; Văn

hoá – Xã hội 01; Địa chính, Nông nghiệp-Xây dựng & Mội trường 01; Tư pháp - Hộ

tịch 01)

4. Một số tồn tại hạn chế

Một số thiết bị chưa được đầu tư như: Máy Scan để thực hiện số hoá hồ sơ tại

Bộ phận 1 cửa; hệ thống đánh giá mức độ hài lòng của công dân, tổ chức thực hiện

thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã.

 Trên đây là báo cáo về hiện trạng, thiết bị tại bộ phận một cửa, Uỷ ban nhân

dân xã Ba Trang kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng VH&TT huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

PHỤ LỤC: PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN

Về hiện trạng hạ tầng, thiết bị tại bộ phận một cửa xã Ba Trang

(Kèm theo báo cáo số: 197/BC-UBND ngày 16/6/2023)

TT

Tên Ủy ban

nhân dân cấp

xã

N
ơ

i làm
 v

iệc B
P

M
C

B
àn

 làm
 v

iệc

G
h
ế n

g
ồ
i n

h
ân

 v
iên

T
ủ

 H
ồ

 sơ

B
àn

 ch
o

 cô
n

g
 d

ân

G
h
ế n

g
ồ
i cô

n
g

 d
ân

C
h
u

y
ển

 m
ạch

 L
A

N

M
ạn

g
 C

ab
le L

A
N

T
ủ

 m
ạn

g

M
áy

 v
i tín

h

M
áy

 in

M
áy

 q
u
ét S

cad

H
T

 x
ếp

 h
àn

g
 lấy

 số

H
T

 cam
era

M
áy

 tra cứ
u

 th
ô
n

g
 tin

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
UBND

Xã Ba Trang
75m2 0 04 0 0 08 01 01 01 02 01 0 0 0 01

		2023-06-16T14:04:12+0700

		2023-06-16T14:14:25+0700

		2023-06-16T14:14:25+0700

		2023-06-16T14:14:51+0700